[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от                      20___г.                             №

Об исполнении бюджета муниципального

образования Болышевского сельского поселения

Холм-Жирковского района Смоленской области

 за  2019 год.

            Заслушав и обсудив отчёт Администрации Болышевского сельского поселения Холм-Жирковского  района Смоленской области об исполнении бюджета муниципального образования Болышевского сельского поселения Холм-Жирковского  района Смоленской области за  2019 год,

       Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского  района Смоленской области

      РЕШИЛ:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Болышевского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за 2019 год по доходам в сумме 1 888 301 рубль 71 копейка,   по расходам в сумме  1 706 953 рубля 94 копейки, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 181 347 рублей 77 копеек.

2. Утвердить показатели:

          1)   доходов бюджета  Болышевского сельского поселения за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

          2)  расходов бюджета Болышевского сельского поселения за 2019 год по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;
          3)    расходов бюджета Болышевского сельского поселения за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

        4)  источников финансирования дефицита бюджета Болышевского сельского поселения в 2019 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

        3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Заместитель Главы муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                      Л.В. Полякова